

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KAMIENIU POMORSKIM
UL. NOWOPROJEKTOWANA 1
72-400 KAMIEŃ POMORSKI
ZDP.3431.ZP.PN.1.2017.MK

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych:

„Przebudowa mostu nad rzeką Wolczenicą w ciągu drogi powiatowej Nr 1012Z” ogłoszenie nr 520527-N-2017 z dnia 2017-05-30

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

1. Pytanie z dnia 05.06.2017 - Dotyczy D.05.03.05a,pkt.2.2. Do zaprojektowania mieszanki AC11S wskazano wysokomodyfikowany asfalt PMB 45/80-65,.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu o niższym stopniu modyfikacji PmB 45/80-55, przy spełnieniu wszystkich parametrów dla AC11S, podanych w SST. Taki sam asfalt wskazano na obiekcie mostowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu innego niż określony w dokumentacji pod warunkiem zachowania wszystkich projektowanych parametrów nawierzchni lub ich polepszeniu.
2. Pytanie z dnia 05.06.2017 - Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji geologicznej dla przedmiotowego zadania.
Odpowiedź: Dokumentacja geologiczna została udostępniona na stronie Zamawiającego. Ma ona charakter informacyjny. Jeżeli w ocenie Wykonawcy zakres przeprowadzonych badań jest niewystarczający, musi on je uzupełnić własnym staraniem i na własny koszt.
3. Pytanie z dnia 06.06.2017 - Prosimy o udostępnienie tabeli robót ziemnych (część drogowa i mostowa), na podstawie których opracowany jest przedmiar robót.
Odpowiedź: Tabela robót ziemnych została udostępniona.
4. Pytanie z dnia 06.06.2017 - Prosimy o uzupełnienie przekrojów poprzecznych od km 0+875 do km 1+148,04 ponieważ rys. 8.10. i rys. 8.11 są zdublowane od km 0+600 do km 0+875,00.
Odpowiedź: Prawidłowe przekroje zostały udostępnione.
5. Pytanie z dnia 06.06.2017 - Proszę o potwierdzenie, czy na w/w postępowanie nie ma potrzeby wniesienia wadium.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
6. Pytanie z dnia 07.06.2017 - Proszę o potwierdzenie, czy do oferty przetargowej nie należy załączać kosztorysu ofertowego.
Odpowiedź: Po zmianie treści SIWZ Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć kosztorys ofertowy Zamawiającemu najpóźniej w dniu zawarcia umowy. Nie ma obowiązku dołączania go do oferty.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców, należy je uwzględnić w ofercie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega przesunięciu, gdyż wyjaśnienia nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

- na oryginale właściwy podpis -